П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 11.01.2013        №  09
с. Большое Село

Об образовании избирательных участков на территории Большесельского муниципального района
В соответствии со ст. 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  от 22.05.2002г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Большесельского муниципального района избирательные участки для проведения выборов.  (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большесельские вести».

Глава Администрации
Большесельского

муниципального района

 В.А.Лубенин

Приложение № 1 к постановлению Главы

Большесельского муниципального района

от  11.01.2013  № 09
Избирательные участки на территории Большесельского муниципального района
Число избирателей на 01.07.2012г. – 8284 человек

Избирательный участок № 377

        Число избирателей – 552 чел.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Борисовское, ул. Молодежная, д. 6, здание Благовещенского сельского поселения, тел. 2- 46-31.

Местонахождение помещения для голосования: д. Борисовское, ул. Молодежная, д. 6, здание Благовещенского сельского поселения, тел. 2- 46-31.

Границы избирательного участка: населенные пункты – д. Акулинино, с. Андреевское, д. Бабаево, д. Бараново, д. Безгачево, с. Благовещенье, д. Большое Лопатино, д. Большое Муравьево, д. Борисовское, д. Вандышево, д. Воронино, хутор Головково, д. Горки (СВХ Родина),  д. Горки (СВХ Свобода), д. Ивановское, д. Каплино, д. Карповское, д. Кондратово, д. Кузьминское, д. Маслятино, д. Мишенево, д. Нерезово, д. Никитинское (около д. Кузьминское), д. Никитинское (около д. Муравьево), д. Никульское, д. Парушкино, д. Паршево, д. Печарино, д. Подольское, д. Поздеевское, д. Пуслищево, д. Савинское, д. Синьково, д. Слободка, д. Старково, д. Ступино, д. Тарасово, д. Тетерино, д. Тимошино, д. Тиханово, д. Улитино, д. Холкино, д. Чижово, д. Шпилево, д. Шульгино.

Избирательный участок № 378

        Число избирателей – 310 чел.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Новое Гостилово, ул. Зеленая, д. 4, здание детского сада,  тел. 2-41-49.

Местонахождение помещения для голосования: д. Новое Гостилово, ул. Зеленая, д. 4, здание детского сада,  тел. 2-41-49.

Границы избирательного участка: населенные пункты – д. Абашево, д. Будаково, д. Ваулово, д. Климово, д. Лутошкино, д. Медведево, д. Нестерово, д. Новое Гостилово, д. Пересеки, д. Протасово, с. Рождество, д. Чумжино, д. Шарапово, д. Ширяево, д. Анкудимово, д. Вакулово, д. Михеево.

Избирательный участок № 379

        Число избирателей – 220 чел.

Местонахождение участковой избирательной комиссии:  д. Чудиново, ул. Школьная, д. 12, административное здание Благовещенского сельского поселения, тел. 2-31-33.

Местонахождение помещения для голосования: д. Чудиново, ул. Школьная, д. 12, административное здание Благовещенского сельского поселения, тел. 2-31-33.

Границы избирательного участка: населенные пункты – д. Андреевское, д. Басалаево, д. Большое Семенково, д. Ваганово, д. Власово, д. Вычесово, д. Головинское, д. Демидово, с. Елохово, д. Зорино, д. Ивановское, д. Ильинское, д. Калинино, д. Лыткино, д. Марково, д. Митенино, д. Окатово, д. Петраково, д. Петровское, д. Саморядово, д. Старухино, д. Стрельниково, д. Угленское, д. Фоминское, д. Чудиново, д. Шишелово.

Избирательный участок № 380
Число избирателей – 2119 чел.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: с. Большое село, ул. Челюскинцев, д. 3А, здание районного Дома культуры, тел. 2-14-32.

Местонахождение помещения для голосования – с. Большое Село, ул. Челюскинцев, д. 3А, здание районного Дома культуры, т.2-14-32.

Границы избирательного участка: с. Большое Село – улицы Депутатская, Запрудная, Комсомольская, Кооперативная, Малый переулок, Мира, Набережная, Первомайская, Первомайский переулок, Пролетарская, Садовая, Свободы, площадь Советская, Советская, Сурикова, Челюскинцев, 1-я Полевая, 2-я Полевая, 8-е Марта.

Избирательный участок № 381

        Число избирателей – 1656 чел.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: с. Большое Село, ул. Заречная. д. 8, здание дневного отделения КЦСОН, тел. 2-16-36.

Местонахождение помещения для голосования: с. Большое Село, ул. Заречная. д. 8, здание дневного отделения КЦСОН, тел. 2-16-36.

Границы избирательного участка: с. Большое Село улицы: Заречная, Крестьянская, переулок Ломовской, Мясникова, Ольховая, Труда, Усыскина, 1-я Северная, 1-я Строителей, 2-я Ломовская, 2-я Северная, 2-я Строителей, 3-я Строителей,

Населенные пункты – д. Андреево, д. Бабуково, д. Бахматово, д. Бекичево, д. Большое Скрылево, д. Борисово, д. Васенино, д. Васино, д. Ваулино, д. Ветрово, д. Гаврильцево, д. Гаврино, д. Гартово, д. Глоднево, д. Горки, д. Деревни, д. Желудьево, д. Заручье, д. Игрищи, д. Каменское, д. Кириллово, д. Клешнино, д. Колошино, д. Колшево, д. Кулыново, д. Максимово, д. Малое Скрылево, д. Митино, д. Михали, д. Мытищи, с. Никольское, д. Новая, д. Новленское, д. Павлово, д. Подчигарово, д. Поповская, д. Прибылово, д. Прокшино, д. Рукавово, д. Сельцо, д. Серковская, д. Совкино (ближнее), д. Совкино (дальнее), д. Спирово, д. Стрябково, д. Судаково, д. Таршуково, д. Труфимская, д. Тупайцево, д. Тяжино, д. Уткино, д. Ушаково, д. Федорково, д. Филиппово, д. Фофаново, д. Шамнино, д. Шушкицы.

Избирательный участок № 382
Число  избирателей – 493 чел.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: с. Дунилово, ул. Рабочая, д. 18,  здание Дома культуры, тел. 2-44-41.

Местонахождение помещения для голосования: с. Дунилово, ул. Рабочая, д. 18,  здание Дома культуры, тел. 2-44-41.

Границы избирательного участка: населенный пункт с. Дунилово.

Избирательный участок № 383
        Число избирателей – 326 чел.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Высоково, ул. А.В.Романова, д. 19, здание Высоковской школы, тел. 2-45-30.

Местонахождение помещения для голосования: д. Высоково, ул. А.В.Романова, д. 19, здание Высоковской школы, тел. 2-45-30.

Границы избирательного участка: населенные пункты – д. Андрейцевка, д. Антоново, д. Афанасово, д. Аферово, д. Баскачи, д. Березино, д. Волыново, д. Высоково, с. Герцино, д. Замостье, д. Кальяки, д. Козлово, д. Костяново, д. Малечкино, д. Мишенино, д. Мошнино, с. Николо-Молокша, д. Починки, д. Противье, д. Пустынь, д. Рыгайцево, д. Симоново, д. Токариново, д. Широканово, д. Щукино.

Избирательный участок № 384
        Число избирателей – 156 чел.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Байково, д. 10, здание детского сада, тел. 2-37-47.

Местонахождение помещения для голосования: д. Байково, д. 10, здание детского сада, тел. 2-37-47.

Границы избирательного участка: населенные пункты – д. Алексеево, д. Артемово, д. Байково, с. Бакунино, д. Борщевка, д. Данильцево, д. Дягилевка, д. Кулиги, д. Лихинино, д. Овсецовка, д. Подольское, д. Савкино, д. Фалюково, д. Филипцево, д. Ченцы, д. Якимково.

Избирательный участок № 385
        Число избирателей – 343 чел.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Миглино, ул. Мира, д. 1А, здание школы, тел: 2-47-37.

Местонахождение помещения для голосования: д. Миглино, ул. Мира, д. 1А, здание школы, тел: 2-47-37.

Границы участка: населенные пункты – д. Арефино, д. Бревино, д. Варегово, д. Волково, д. Доронино, д. Жиряки, д. Ивановское, д. Ильицино, д. Карачуново, д. Климатино, д. Марково, д. Миглино, д. Нестерково, д. Никифорцево, д. Николаевское, д. Новоселки, д. Половинкино, д. Федорково, д. Федотово, д. Чудиново.

Избирательный участок № 386
        Число избирателей – 667 чел.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: с. Новое, ул. Октябрьская, д. 2, здание Дома культуры, тел. 2-64-46.

Местонахождение помещения для голосования: с. Новое, ул. Октябрьская, д. 2, здание Дома культуры, тел. 2-64-46.

Границы избирательного участка: населенные пункты – д. Блины, д. Ботвино, д. Ваньково, д. Внучково, д. Гаврильцево, д. Григорцево, д. Дуброво, д. Зайково, д. Иванцево, д. Кершево, д. Легково, д. Леонтьевское, д. Лыткино, д. Матренино, д. Мелкуши, д. Минтихи, с. Новое, д. Отестово, д. Пестово, д. Погорелки, д. Поляна, д. Поткино,  д. Приречье, д. Путалово, д. Русилово, д. Самарино, д. Селехово, д. Семенково, д. Семенцево, д. Сереброво, д. Соколино, д. Соснино, д. Степанцево, д. Телятово,  д. Хмельники,  д. Чаброво,  д. Чаново.

Избирательный участок № 387
Число избирателей – 313 чел.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Гари, д. 26, здание школы, тел. 2-66-16.

Местонахождение помещения для голосования: д. Гари, д. 26, здание школы, тел. 2-66-16.

Границы избирательного участка: населенные пункты – д. Алексино, д. Аниково, д. Бураши, д. Веретея, д. Гари, д. Девницы, д. Дерягино, д. Дор, д. Загарье, д. Зверево, д. Калитино, д. Лучкино, д. Малинки, д. Медведково, д. Никаново, д. Никулино, д. Павлово, д. Плескание, д. Ратково, д. Ромашино, д. Судовики, д. Терехово, д. Тешелово, д. Токарево, д. Тузлыки, д. Устье, с. Фроловское.

Избирательный участок № 388

        Число избирателей – 867 чел.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: с.Варегово, ул. Мира, д. 25, административное здание Вареговского сельского поселения, тел. 2-55-63.

Местонахождение помещения для голосования: с.Варегово, ул. Мира, д. 25, административное здание Вареговского сельского поселения, тел. 2-55-63.

Границы избирательного участка: населенные пункты – с. Варегово, д. Лесное Варегово, д. Муравьево.

Избирательный участок № 389
        Число избирателей – 262 чел.

Местонахождение участковой комиссии: с. Шельшедом, ул. Мира, д. 10, бывшее административное здание Вареговского сельского поселения, тел.2-57-17.

Местонахождение помещения для голосования: с. Шельшедом, ул. Мира, д. 10, бывшее административное здание Вареговского сельского поселения, тел.2-57-17.

Границы избирательного участка: населенные пункты – с. Абрамово, д. Афанасово, д. Барсагино, д. Бокарево, д. Большое Сайгатово, д. Борисцево, д. Борславлево, д. Бурдуково, д. Ваньково, станция Ваулово, д. Глебово, д. Елизарово, д. Ермаково, д. Есипово, д. Еськино, д. Жикшино, д. Залужье, д. Зманово, д. Кадино, д. Каюрово, д. Левино, д. Лягичино, д. Малое Сайгатово, д. Марьино, д. Мешково, д. Митино, д. Михальцево, д. Нечайки, д. Павлово, д. Пенники, д. Першино, д. Поляна, д. Пронино, д. Противьево, д. Радышково, д. Рублево, д. Селиверстово, д. Слугинское, д. Старое Варегово, д. Шалово, с. Шельшедом.